
令和４年１１月吉日 

 

会 員 各 位 

 

小 平 商 工 会 

会 長 鈴木 庸夫 

小平商工会福利厚生委員会 

委員長 西村 剛宗 

 

 

永年勤続 優良従業員表彰のご案内 
 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。また、平素は本会事業に

ご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、商工会では下記のとおり、永年勤続優良従業員表彰をおこないます。

つきましては貴事業所からの永年勤続優良従業員の推薦を受付し、商工会長 

及び推薦事業所事業主連名の表彰状の用意をさせていただきたいと存じます。 

本年はコロナの影響を踏まえて、表彰につきましては各事業所の被表彰者の

代表の方のみご出席をご依頼差し上げる予定です。みなさまのご推薦をお待ち

しております。 

 

記 

 

１．対象者 令和５年１月１日現在で勤続１０年以上の勤務成績優秀な従業員      

       

２．表彰日 令和５年１月２６日(木) 午後 

       ※小平商工会新年賀詞交換会において表彰予定です。 

        （ただし新型コロナウイルスの感染状況によっては、商工会

の発行した表彰状を自社にて表彰をおこなっていただく形

とさせていただきます） 

        申込み事業所の皆様には追ってご案内させていただきます。 

          

３．会 場 ルネこだいら（小平市民文化会館）中ホール 

  

４．申込み 申込書（裏面）にご記入後、負担金を添えて商工会事務局へ、 

１２月１２日（月）までにお申込みください。 

 

５．負担金 被推薦者１名につき１，０００円 

 

小平商工会 ＴＥＬ ０４２－３４４－２３１１（担当：菅原） 

 

 



永年勤続優良従業員表彰申込書 

下記のとおり、負担金を添えて申込みます。 

ふ り が な 
表 彰 対 象 

(○を付してください) 
年 齢 性 別 

氏     名 

 
１０年・１５年 

２０年・２５年・３０年 
 男・女 

 

 
１０年・１５年 

２０年・２５年・３０年 
 男・女 

 

 １０年・１５年 

２０年・２５年・３０年 
 男・女 

 

 
１０年・１５年 

２０年・２５年・３０年 
 男・女 

 

 
１０年・１５年 

２０年・２５年・３０年 
 男・女 

 

 
１０年・１５年 

２０年・２５年・３０年 
 男・女 

 

 
１０年・１５年 

２０年・２５年・３０年 
 男・女 

 

※表彰状を作成いたします。お名前の間違えのないようご確認ください。 

 また、後日、会社の印鑑を押印いただくため、担当者あてご連絡いたします。 

 

小平商工会 

会長 鈴木 庸夫 殿 

 

令和 年  月  日 

事業所名                 

所在地                  

代表者名                印 

担当者名                 

電  話                 

FAX                                     


